EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 005/2021 – INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS

FORMOSA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Adesão nº

005/2021 com a empresa INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS FORMOSA LTDA.

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a concessão de subvenção pela CONTRATADA,

por intermédio do Programa PRODUZIR, para aplicação nos Programas Sociais da

CONTRATANTE.

DA VIGÊNCIA: A vigência do presente instrumento será de 24 meses, ou até enquanto houver

o usufruto do Programa PRODUZIR, conforme informação constante no Memorando nº:

9/2021 - GFIN- 17235 (000018021008).

DO VALOR DO REPASSE: O valor mensal das parcelas será de um salário mínimo e meio

mais dez reais adicional em cada mês, retroagindo os depósitos para efeito de prestação de

contas ao mês de novembro de 2020. conforme informado nos autos, pela Gerência Financeira

da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG

José Natal de Oliveira Pena– Representante legal da empresa